铜经信发〔2021〕96号

重庆市铜梁区经济和信息化委员会

关于公布管道天然气用户设施安装单位目录清单的通知
各镇街、区级各部门、有关企业：

为切实加强本区管道天然气用户设施安装管理，不断提升我区天然气行业的安全水平和服务质量，根据《重庆市管道天然气用户设施安装管理规定》的要求，铜梁区经济和信息化委员会通过公开征集、自愿申报的方式，组织开展了管道天然气用户设施安装单位资质审查，现将具备安装资质且已登记企业名单予以公布（名单附后）。

1.各管道天然气用户在安装维修管道天然气用户设施时可根据需要选择已登记的企业进行安装维修。本通知所称管道天然气用户设施是指从接气点（用气接入点）到天然气用户户内用气设备之间的天然气设施。管道天然气用户包括居民小区、商业综合体的建设单位和工商用户、居民用户。

2.各管道天然气用户对管道天然气用户设施安装维修等方面有疑问可向铜梁区经济和信息化委员会咨询。

咨询地址：铜梁区金川大道388号

咨询电话：023-45684701

3.本通知自发布之日起实施。

特此通知

附件：

铜梁区管道天然气用户设施安装单位目录清单
重庆市铜梁区经济和信息化委员会

2021年12月15日

附件：

	铜梁区管道天然气用户设施安装单位目录清单

	序号
	单位名称
	客服电话

	1
	重庆潜能燃气股份有限公司
	023-45685014

	2
	重庆市北碚建筑安装工程有限公司
	15223356554

	3
	重庆冶金动力建筑安装工程有限公司
	18223057991

	4
	 恒信天虹市政工程有限公司
	17323559073

	5
	重庆市垫江县东渝燃气有限公司
	023-74681648

	6
	湖北点动消防工程有限公司永川分公司
	15808084188

	7
	重庆创安众诚建设工程有限公司
	13883085867